令和６年 11月 14日

富士宮第四中学校

ＰＴＡ会員の皆様

富士宮市立富士宮第四中学校

ＰＴＡ会長   佐藤 知仁

施設委員長   山崎 浩康

校   長   佐藤 哲洋

12 月の古紙回収について（お知らせ）

 秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて、四中学区の古紙回収を下記のとおり実施いたします。お忙しい時期ではありますが、

ご協力をお願いいたします。

 なお、古紙回収による収益はＰＴＡ会費に繰り入れ、生徒の学習や学校生活に還元します。

記

１  日  時  令和６年 12月８日（日） ７：００～９：００

        ※雨天の場合は中止します。

                 中止の場合は午前６：００頃に、ＰＴＡ会員へ学校から一斉連絡メー

ルで連絡します。回収を予定していた近隣の方にもお伝えください。

２ 回 収 物  新聞紙、雑誌、段ボール、牛乳パック、アルミ缶、衣類、

        ベルマーク、テトラパック、インクカートリッジ

        ※アルミ缶はプレス機で処理するため、潰さずに回収してください。

        ※衣類の回収物内容は、衣類すべて（下着を含む）、毛布、シーツ、

         カーテン、帽子などです。ただし、濡れた物や汚れた物、事業所排出物

（作業着・制服など）、布団類などは回収しません。

３ 回収方法  回収時間内に、集積場所（裏面に記載）へ出してください。

４ そ の 他   古紙回収日以外でも、平日８：００～１６：００に学校へお持ちいただ

ければ、東倉庫でお預かりします。なお、持ち込まれる際はお電話

（26-2944）で事前にご連絡いただけると幸いです。

富士宮第四中学校

担当：木内 弘典

電話： 26 - 2944

回収時間（持ち込み）の目安

ＰＴＡ施設委員に所属されている方は、当日の運

営についてご予定を下記の QR コードから 11 月

22日（金）までにご回答ください。ご協力お願い

します。

                   https://forms.gle/MBnbQxPJZk3oRuC96

四中集積場所（テニスコート西側）

テニスコート

体育館

校舎

技術室

グラウンド

集積場所の出入

りは一方通行で

お願いします

アカツキへの集

積も一方通行で

お願いします

アカツキ本社

セブン
イレブン

ヤクルト

ポテト

区 町内 時間

7.8

9

1.2

3

4

５，６

７，８

1

2

3

4.5

7:00～8:00

7:00～8:00

1

2

3

4

5・6

7

8

9

10

1・2

3

4

5

6

7～9

1.2

3

4.5

6

7

8

青木

宮原

大中里

青木平

淀師

淀橋

外神

学区外

8:00～9:00

7:00～8:00

8:00～9:00

8:00～9:00

7:00～8:00

7:00～8:00

https://forms.gle/MBnbQxPJZk3oRuC96